
 平成２８年２月１５日  

卒業生保護者の皆様へ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 山下 桂滋 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 早春の日差しが校舎を照らし、寒さの中にも子どもたちの元気

な声が校庭に響いています。 

 卒業生保護者の皆様にはお変わりなく、ますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

 さて、お子様には、小学校六ヶ年の課程を修了され、ご卒業を

迎えられますこと誠におめでとうございます。心からお祝い申し

上げます。 

  つきましては、下記の通り本年度の卒業証書授与式を挙行いた

します。公私何かとご多用のことと存じますが、お子様の晴れの

門出を共に祝福いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日     平成２８年３月１７日（木） 

 

 ２ 開 式      午前９時３０分 

            （恐れ入りますが９時１０分までにご来場ください。） 

 

 ３ 式 場        千早小吹台小学校 体育館 

 

※旧千早小校区の保護者の方の駐車は、運動場にお願いいたします。 


